

20.9.2017

Kukoistava kotihoito – hankkeen ohjausryhmän kokous 3 /2017

Aika Tiistaina 12.9.2017, klo 13.15 -15.30

Paikka Matarankatu 4, kokoustila 100 (koske), Jyväskylä

Esityslista

- 1 Kokous avattiin klo 13.15. Puheenjohtajana toimi Tuija Koivisto (Kati Kallimo poissa)
- 2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi
3. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi
Päätös: Esityslistaan lisättiin kohta muut asiat. Siinä käsitellään ohjausryhmän jäsenet ja varajäsenet.
4. Hankkeen eteneminen (Eeva-Liisa Saarman, hankepäällikkö)
Talouskatsaus, maksatushakemus, kevään 2017 tuotokset, riskit ja etenemissuunnitelma syksyllä 2017

Hankkeen budjetti hyväksytty STM:ssä.

Hankkeen maksatushakemus tehty 05/2017 asti. Hankekonsortiossa mukana olevat kunnat ja yritykset ovat tehneet omat maksatushakemukset liitteineen. Niistä on koottu yksi yhteinen koko Kukoistava kotihoito -hankkeen maksatushakemus, joka on toimitettu STM:lle 8.8.2017. Raha maksetaan ensin hallinnoijana toimivalle Jyväskylälle ja sieltä maksetaan STM:n päätöksen mukaisesti kuntiin ja yrityksille. Kunta saa 80 % takaisin antamastaan työpanoksesta ja yritykset STM:n päätöksen mukaisen prosenttiosuuden. Kuntien ja yritysten omarahoitusosuus kuitataan omalla työllä. Muutaman kunnan kirjanpito-otteessa ei ole ollut näkyvissä henkilöstön työpanoksen osuutta, joten niitä ei ole voitu liittää hakemukseen. Nämä kunnat voivat laittaa työpanoksen siirrostä tulevat kulut seuraavaan maksatushakemukseen.

Työpanoksen siirto kunnissa on ollut pienempi kuin on suunniteltu. Kuntien kannustetaan laittamaan henkilöstöä aktiivisemmin mukaan hankkeen tilaisuuksiin ja osallistumaan hankkeen kehittämistyöhön.

Hankkeen talous on edennyt budjetin raameissa. Tietohankinta on tulossa kalliimmaksi kuin hankesuunnitelmassa oli arvioitu, mutta ei tule ylittämään hankkeen budjetin palvelujenostoissa olevaa rahaa. Tietohankinnan lisäksi ei ole tullut muuta ylittävää menoa.

Hankkeessa on järjestetty kevään aikana työpajoja, joissa on luotu yhteiset maakunnalliset toimintamalli –luonnokset. Kesän ja syksyn aikana kunnissa on tehty juurruttamissuunnitelmia, joissa mietitään kuntakohtaisesti miten toimintamallit niihin juurrutetaan. Luonnokset on tehty ja nyt on toimeenpanovaihe menossa.

Hanketiimi on tehnyt kesän aikana yhteisten maakunnallisten käsitteiden määrittelystä luonnoksen. Palvelulupauksen määrittelemiseksi on tehty mm. kyselyjä kuntalaisille, kotihoidon asiakkaille ja henkilöstölle.

Keskusteltiin hankkeen mahdollisista riskeistä kuten aikataulu suhteessa kehittämisen määrään, henkilöstön kehittämisresurssit ja –osaaminen, sitoutuminen hankkeen tavoitteisiin, kehittämistyön jatkuminen hankkeen loputtua, sekä pienen kunnan haasteet ympärivuorokautisen hoidon järjestämisessä.

Hankkeen etenemissuunnitelma syksyille 2017 on laadittu ja toimitettu hankkessa mukana oleville tahoille.

Päätös:

Todettiin hankkeen tämän hetkinen taloustilanne, hankkeen tuotokset keväältä 2017, ensimmäinen maksatushakemus, riskit ja hankkeen etenemissuunnitelma.

5. Maakunnallisten toimintamallien juurruttamistyön eteneminen (Eeva-Liisa Saarman, hankepäällikkö)

Eeva-Liisa Saarman esitteli hankkeen toimintamallien juurruttamistyön tilannetta. Kesäaika toi haasteita kirjallisten juurruttamissuunnitelmien laatimiselle, joten kaikkia toimintamallien juurruttamissuunnitelmia ei ole vielä laadittu.

Päätös:

Todettiin toimintamallien juurruttamisen tämän hetkinen tilanne

6. Tarvepohjaisen toimintamallin periaatteet ja resursointilaskelmat (Johan Groop, NHG)

Johan Groop esitteli tarvepohjaisen toimintamallin periaatteita ja kuntakohtaiset resursointilaskelmat.

Päätös:

Todettiin tehdyt resursointilaskelmat ja haasteet kuntarajat ylittävästä yhteistyöstä

7. Tiedolla johtamisen toteutus (Johan Groop, NHG)

Keski-Suomen kotihoidon perusmittareiden raportoinnin yhdistäminen NHG:n kotihoidon vertaiskehittämispalvelun raportointiin tulosten vertailupohjan laajentamiseksi

Johan Groop esitteli raportointityökalua ja saatuja tuloksia sekä Keski-Suomesta että muista NHG:n vertaiskehittämiskunnista ja alueilta.

Päätös:

Kunnat antoivat luvan yhdistää Keski-Suomen raportoinnin perusmittareiden tulokset NHG:n raportointityökaluun.

8. Maakunnallinen palveluohjaus KAAPO (Tuija Koivisto, I&O muutosagentti)

Päätös:

Ohjausryhmä suosittaa, että hankkeen ja kuntien välisessä yhteistyössä valmistellaan vaihtoehtoisia malleja Keski-Suomen maakunnallisen ikäihmisten asiakas- ja palveluohjauksen järjestämiseksi.

9. Tiedoksi

8.1 Sote - uudistuksen aikataulu ja sen vaikutus kärkihankkeisiin; I&O kärkihankkeissa toimitaan alkuperäisessä aikaikkunassa eli Kukoistava kotihoito –hanke päättyy lokakuun 2018 loppuun ja agenttien toimikausi päättyy 31.12.2018.

8.2 Kinnula mukana hankkeessa 30.9.2017 asti. 1.10.2017 Kinnulan kotihoidon palveluntuottajana jatkaa Terveystalo. Tämän jälkeen Kinnulan kunnan tahtotila on olla hankkeessa mukana järjestäjän, ei palveluntuottajan näkökulmasta. Hallinnoija tekee yhdessä Kinnulan kunnan kanssa STM:lle ehdotuksen muutoksista Kinnulan kunnan osallisuudesta hankkeessa ja uuden talousarvion.

8.3 Kehittämiskoordinaattori Suvi Mannisen sijaisena Heidi Taskinen 14.8.-10.12.2017

8.4 NHG:n asiantuntija Anne Maksimaisen tilalle siirtynyt Anne Kaarnasaari

8.5 Aila Peltoniemi on jäämässä eläkkeelle, tilalle tulee uusi edustaja LSA:ltä.

Päätös: Todettiin tiedoksi esitetyt asiat

10. Seuraava ohjausryhmän kokous

Päätös: Seuraava ohjausryhmän kokous marraskuussa 2017, tarkempi aika ja paikka sovitaan myöhemmin.

11. Muut asiat; hankkeen ohjausryhmän jäsenten ja varajäsenten nimeäminen
Jatkaako Kukoistava kotihoito –hankkeen ohjausryhmässä samat henkilöt kuin sote-uudistuksen esivalmistelun palvelutuotantoryhmässä, vai nimeäkö kunta uuden edustajan.

Päätös: Kuntiin lähtee kysely, kuka on kunnan varsinainen edustaja kukoistava kotihoito hankkeen ohjausryhmässä. Samalla kunnat nimeävät varajäsenen varsinaiselle edustajalle

12. Kokous päätetty klo 15.50.

Osallistujat:

Kati Kallimo	Perusturvan toimialajohtaja, Jyväskylä, ohjausryhmän puheenjohtaja
x Kirsi Alonen-Kinnunen	Perusturvajohtaja, Kinnula
Päivi Hakulinen	Perusturvajohtaja Joutsa
x Mirja Ahoniemi	Perusturvajohtaja, Laukaa
x Sirpa Hyytiäinen	Perusturvajohtaja, Luhanka
x Anne Ikonen	Perusturvajohtaja, Petäjävesi
Juha Kinnunen	SHP-johtaja, Keski-Suomen shp
x Saara Kuusela	Perusturvajohtaja, Äänekoski
Marja Laurila	Perusturvajohtaja, Wiitaunioni
Tuula Liehu	Sosiaali- ja terveystoimintajohtaja, Jämsä
Leena Mikkonen	Perusturvajohtaja, Multia
x Jouko Nykänen	Perusturvajohtaja, Uurainen
Erja Ohvo	Perusturvajohtaja, Konnevesi
Simo Oksanen	Palvelujohtaja, Muurame
x Mikael Palola	Liikelaitosjohtaja, Saarikka
x Hanna Manninen	(sij.)Anu Pihl, Perusturvajohtaja, Toivakka
Tiina Koponen	Palvelujohtaja, Hankasalmi
Asko Rytönen	vs. SOTE-vastuuvastuunjohtaja, Kehittämispäällikkö, Keski-Suomen shp,
x Sinikka Hotti	(sij.) Riitta Vanhanen Perusturvajohtaja, Keuruu
Päivi Ylä-Kolu	Toimitusjohtaja, Keski-Suomen seututerveyskeskus
Mauno Vanhala	Professori, asiantuntija
Emmi Hyvönen	Viestintäpäällikkö, JKL
Arja Aroheinä	Henkilöstöpäällikkö, JKL
x Tuija Koivisto	Muutosagentti, I&O kärkihanke
x Pirjo Tiikkainen	(sij.) Kare NorvapaloT&K päällikkö, JAMK
x Maria Mäkelä	Lääkehoidon turva Oy
x Ulla Halonen	Keski-Suomen Muistiyhdistys ry
Sisko Tiirinen	Jämsän Terveys Oy
x Eino Nissinen	Med Group Oy
Anja Noro	STM
Satu Karppanen	STM
x Aila Peltoniemi	Ylitarkastaja, Länsi-Suomen AVI
x Johan Groop	NHG
x Eeva-Liisa Saarman	Kukoistava kotihoito –hanke
x Anne-Mari Hakala	Kukoistava kotihoito –hanke, ohjausryhmän sihteeri
x Eija Janhunen	Kukoistava kotihoito –hanke
x Heidi Taskinen	Kukoistava kotihoito –hanke
Hanna Hämäläinen	Muutosagentti, Kepa -hanke

